ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Первостроителей д. № 13, проводимого в форме заочного голосования

г. Зеленогорск

           «10» декабря 2014 г

С 08 декабря 2014 г.  по 10 декабря 2014 г., по инициативе собственника кв. 5 Степина И.Н., состоялось собрание собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Первостроителей д. 13, в форме заочного голосования.

По данным реестра в многоквартирном доме общая площадь помещений составляет 562,1 кв.м., 1 кв.м. общей площади соответствует 1 голосу.

Повестка дня:

1. Согласование участия в софинансировании ремонта лестничной клетки (окраска потолка, окраска стен, ремонт пола), в размере 4,47 руб. с 1 кв. м. общей площади квартиры, с предоставлением рассрочки на 10 месяцев
2. Включение суммы по оплате ремонта подъезда в расчетный лист.

Счетная комиссия в составе:

Председателя

_________________________________

Членов комиссии:

_________________________________

_________________________________

Произвела подсчет голосов по вопросам, поставленным на голосование на общем собрании собственников помещений.

В голосовании приняли участие собственники, обладающие 436,4 количеством голосов, что составляет 78 % от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

Решения по повестке дня:

1. Согласовать участие в софинансировании ремонта лестничной клетки (окраска потолка, окраска стен, ремонт пола), в размере 4,47 руб. с 1 кв. м. общей площади квартиры, с предоставлением рассрочки на 10 месяцев.
За

 –  436,4 голосов, 100 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по первому вопросу повестки дня ПРИНЯТО
2. Включить сумму по оплате ремонта подъезда в расчетный лист
За

 –  436,4 голосов, 100 % от числа, принявших участие в голосовании

Против

 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании

Воздержался
 –  0 голосов, 0 % от числа, принявших участие в голосовании.

Решение по второму вопросу повестки дня ПРИНЯТО
Председатель комиссии ____________ /___________________/

Члены комиссии
       ____________/___________________/

       ____________/__________________/